KHACH SAN REX

Hé thdng Quan Ly Méi trudng
Hb so

BAO CAO PHAN TiCH TiNH HINH SU’ DUNG NUYO'C TAI CAC KHU VU'C SO VOI BINH MUPC CUA KHACH SAN THANG 01/2018

NH Hoa Mai 58
Rooftop Garden 51
Paradise -
Tiéc-HN khu Bong 3
Tiéc-HN khu Exec -
Phong ngu 1,611
Nha giat 785
Bép 1au 6 422
Bép Cung Dinh 773
Bép Can tin 74
Khéi Van phong -
GYM+POOL 94
Rex Health Club 43
Galaxy 401
Solar Executive 576
Solar East Wing 454
Mat bang cho thué 1,077
Nuwéc tai str dung 26
Khach san 10,617
Toan Khach san 11,694

Doanh thu

1,689,878,807
5,208,216,313
3,015,418,590
4,316,869,337
5,523,966,147
18,897,484,940
140,118,100
11,214,964,457
9,521,314,469

303,099,721
312,451,370
1,943,018,000
5,439,5611,255
13,457,973,685
6,399,794,000
44,919,860,447
51,319,654,447

sb khach

13,774
12,863
8,547
2,876
6,133
12,221
345
29,513
16,499
13,281
1,789
468
32,681
38,803

74,612
74,612

Ti 1é % m?® nwdc tiét kiem so véi m2 tiéu thu toan khach san

* Ghi chu:

* Nhan xét:

- Bon gia TB tién nuéc

Soat xét & phé duyét: Pai dién Lanh dao MT
Vi Ngoc Loc

sb

ngay phong

7,514
7,514

18,590 d/m?
- MT: Chi tiéu méi trwdng, don vi tinh = m¥khach (cac khu viec nha hang, bép, phong ngd, Tiéc, toan khach san); m3/kg dd giat (nha giat);
- KT: Chi tiéu kinh t&, don vi tinh = % chi phi nwéc/doanh thu.

Ngay lap: 10/02/2018

s6 kg
do giat

Dinh mirc
MT KT

0.005 0.072%
0.004 0.021%
0.003 0.006%
0.132 0.150%
0.010 -
0.018 0.10%
0.047 0.20%
0.009 -
0.165 0.55%
0.185 0.50%

Két qua thwc hién

MT

0.004
0.004

0.001

0.132
0.009
0.014
0.047
0.006

0.053
0.092

0.018
0.012

0.142
0.157

KT

0.06%
0.02%

0.001%
0.16%
10.41%
0.07%
0.15%

0.58%
0.26%
0.38%
0.20%
0.06%
0.31%
0.44%
0.42%

- Céc khu vyc déu dat cac dinh mic chi tiéu kinh t& va méi trwdng so véi phap l1énh nuéc trong thang 01/2018.

Ti 1é thwe hién
so v&i dinh mirc

MT

91.5%
99.1%

31.6%
99.9%
98.2%
81.6%
99.7%
65.8%

86.2%
84.7%

KT

88.6%
86.7%

21.5%

105.7%

69.9%
75.5%

79.9%
84.7%

S6 m?
tiét kiem

1,694
2,109

Nhan xét

Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Pat

Pat
Pat
15.96%
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